проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________

№ __________

п. Глубокий
О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 28 октября 2013 года № 111 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новосельского сельского поселения
Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 28 октября 2013 года № 111 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

       А.Е.Колесников
Приложение

к постановлению администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

от ____________________ № ______

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

от 28.10.2013 г. № 111
СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

	Колесников Александр Евгеньевич
	- глава администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, председатель комиссии;

	Гладырь Юлия Николаевна
	- специалист I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, заместитель председателя комиссии;

	Белова Ульяна Геннадиевна
	- специалист I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии;

	Елатенцева Светлана Александровна

	- главный специалист, главный бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, член комиссии;

	Кудашина Светлана Владимировна
	- главный специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, член комиссии.

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

        А.Е.Колесников